

## خبر

قرارداد صادقی  
۱۳ میلیارد ریال  
است

در روزهای گذشته مباحث متعددی درباره قرارداد برخی بازیکنان منتشر شده که واقعی نیست. امیرعلی صادقی بر اساس قراردادی که در تاریخ ۷ مهر ۱۴۰۰ به شماره ۱۳۳۳/۰۰ به امضا رسیده با مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان در فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و مبلغ ۱۳ میلیارد ریال معادل یک میلیارد و سیصد میلیون تومان در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ برای آبی پوشان بازی کرده در حالی که اعلام شده قرارداد این بازیکن در این فصل ۱۳ میلیارد تومان بوده که این عدد نادرست ۱۰ برابر مبلغ واقعی قرارداد است.

چرا ۱۵۰ میلیارد  
به حساب  
پرسپولیس رفت؟

یکی از مباحث مهم این روزهای هواداران استقلال واریز ۱۵۰ میلیارد تومان به حساب پرسپولیس است. اینکه مبلغ فوق از چه راهی تأمین شده بدون شک اهمیتی ندارد و تنها مسأله برای هواداران باشگاه استقلال این است که چرا این باشگاه هم به مانند باشگاه رقیب دارای بودجه کافی برای حضور در نقل و انتقالات نیست. بعد از ماجرای بیرانوند و اعتراض گل محمدی به شرایط موجود، بلافاصله مبلغ فوق در حساب باشگاه پرسپولیس نشست که این موضوع بسیار شائبه برانگیز شده است که باید دید در روزهای آتی آیا باشگاه استقلال نیز از چنین فرصتهایی بهره مند خواهد شد یا خیر؟!

نکونام لیست  
جدید می نویسد

مدیران سابق استقلال نتوانستند اولویت های لیست ورودی استقلال را که جواد نکونام به آنها ارائه کرده بود جذب کنند. ناکامی در جذب رضا اسدی و عارف آقاسی و پیامد آن توافق محبی با باشگاه روستوف روسیه و همچنین جدایی داسیلوا که در خط دفاع استقلال یک مهره کارآمد بود، استقلال را با بحران جدی مواجه ساخته است.

گرچه جذب مهرداد محمدی و آرمین سهرابیان تا حد زیادی توانست به نقل و انتقالات استقلال رنگ و بوی بهتری ببخشد اما همچنان از دیدگاه نکونام استقلال در نقل و انتقالات عقب است. کم کاری مدیران سابق در روزهای حساس نقل و انتقالات سبب شده استقلال وارد یک بحران جدی شود اما نکونام قصد دارد با ارائه یک لیست جدید به مدیران جدید باشگاه استقلال سراغ بازیکنانی برود که قابلیت ایجاد تحول جدی در بخش فنی را داشته باشند. گفته می شود نکونام در لیست خود روی برخی بازیکنان تأکید خواهد کرد.

برای مثال او قصد دارد مدیران جدید را وارد به جذب بازیکنانی همچون حسین زاده کند. البته باشگاه شارلوروی بلژیک اخیراً برای آزاد کردن این بازیکن مبلغ ۸۰۰ هزار یورو به باشگاه استقلال پیشنهاد داد تا در ازای دریافت آن حسین زاده را آزاد کند اما بعید است که استقلال چنین پولی را بتواند جور کند.



ابوالفضل جلالی

مصدومیتش جدی نیست

ابوالفضل جلالی در حاشیه تمرین پنجشنبه استقلال دچار مصدومیت از ناحیه دماغ شد. کری خوانی های مدافع جوان استقلال کار دست او داد و پس از باز کردن دروازه مربی اش، با تیر دروازه برخورد کرد که این مسأله منجر به مصدومیت او شد. اما مصدومیت جلالی از ناحیه بینی جدی نیست و این بازیکن برای حضور در تمرینات مشکلی ندارد. جلالی قصد جدایی از استقلال را داشت که نکونام از او خواست در استقلال بماند.



محمدحسین مرادمند

غایب تمرین

قرار بود محمدحسین مرادمند وقتی از کر بلا برگشت در تمرین استقلال شرکت کند اما اوضاع این تیم آشفته بود که این بازیکن هنوز در تمرینات شرکت نکرده است. مرادمند فصل پیش اکثراً نیمکت نشین بود و دلش نمی خواهد شرایط فصل بیست و سومش هم مثل قبل باشد. البته با توجه به اینکه استقلال عارف غلامی و داسیلوارا از دست داد، حضور مرادمند حتماً برای استقلال غنیمت است.



حسین حسینی

ماندنی شد

حسین حسینی کاپیتان استقلال که تا همین دیروز مورد غضب باشگاه استقلال و هواداران بود به دلیل اینکه بیرانوند استقلال را دور زد، قرار است در این تیم بماند. البته حسینی منتظر است تا استقلال از بلا تکلیفی درآید تا تصمیمش را نهایی کند. حسینی فصل پیش اصلاً خوب کار نکرد و هواداران خواهان جدایی او شدند اما با توجه به شرایط موجود استقلال قصد دارد این گلر را نگه دارد.

## محمد نوازی: فقط استقلال نباید پول داشته باشد!

## نکونام نبود، استقلال تعطیل می شد

حجت کریمی و علی امیری، مدیرعامل و قائم مقام باشگاه استقلال چهارشنبه هفته گذشته استعفا دادند تا باشگاه استقلال وارد یک بحران جدی در میانه های نقل و انتقالات شود. محمد نوازی، مربی و پیشکسوت باشگاه استقلال به شدت از وضعیت به وجود آمده ناراحت است. نوازی که خود سال ها در این باشگاه بوده به نقد شرایط موجود پرداخته است. صحبت های عضو کادر فنی استقلال بسیار جالب توجه است.



شما سال ها در استقلال بازی کردید و مربی هم بودید. وضعیتی که به وجود آمده را چه طور ارزیابی می کنید.

من چند سال در استقلال بازی کردم و سال هاست به عنوان یک استقلالی با جدیت و تعصب اخبار آن را دنبال می کنم. استقلال همیشه با مشکلاتی دست به گریبان بوده است اما اتفاقاتی که در همین چند هفته گذشته افتاده در تاریخ استقلال نوبر بوده است! استقلال بالا و پایین داشته ولی در طول تاریخ حیات خود تا به حال وضعیتی بدتر از وضعیت امروز نداشته است.

بیشتر انتقادات به تغییرات بی در پی مدیریتی در این باشگاه است. شما خودتان ببینید در یک سال

آخر چه تعداد مدیرعامل به استقلال آمده و رفته اند. این در حالی است که تیم رقیب آرامش داشته و با یک مدیرعامل کار کرده است. الان خواسته هوادار این است مدیری بیاید که با کادر فنی همراه باشد و بتواند خواسته های جواد نکونام را برآورده کند. اگر قرار است مدیری انتخاب شود که فقط سه ماه اینجا باشد و برود، نیاید بهتر است. هوادار از بی ثباتی خسته و کلافه شده و این وضعی که استقلال دارد بیشتر شبیه شوخی است.

درباره اعداد و ارقامی که در نقل و انتقالات مطرح می شود هم حرف و حدیث های بسیاری به گوش می رسد.

بعضاً چیزهایی می گویند که جالب

است. اعلام کرده اند رقم قرارداد بیرانوند در پرسپولیس ۱۵ میلیارد تومان است. دوستان هر قدر به او می دهید نوش جانش ولی حداقل با شعور ملت و مردم بازی نکنید. خدارا شکر در این مملکت استقلال فقط نباید پول داشته باشد و بازیکن جذب کند، برای بقیه مشکلی وجود ندارد.

بلا تکلیفی به وجود آمده چه طور از بین می رود، البته زمان قابل قبولی تا پایان نقل و انتقالات باقی است.

در حال حاضر استقلال بلا تکلیف ترین تیم ایران است و ما فقط جواد نکونام و هواداران را داریم. به جرأت می گویم اگر کس دیگری غیر از جواد نکونام بود الان باید استقلال تعطیل می شد

می شود! علیرضا بیرانوند برمی گردد و بازیکنان یکی پس از دیگری خریداری می شوند یا قرارداد خود را تمدید می کنند اما در استقلال ما اگر وسط آتش هم باشیم کسی یک سطل آب روی آتش نمی ریزد. به راستی چرا؟ ما انتظار داریم به مدیر پرطرفدار فرصت داده شود. این تیم پرطرفدار و مردمی است و انتظار خروج از بلا تکلیفی و داشتن تیمی قدرتمند که بتواند با رقیبان عزیز ذردانه رقابت کند، توقع زیادی نیست. خواهش بنده نه به عنوان عضوی از کادرفنی استقلال بلکه به عنوان یک استقلالی و هوادار این است که مسئولان و متولیان امر به داد این تیم برسند، استقلال و هوادارانش گناه دارند.

## نگاه فنی

## کویدن مجیدی احساسی و غیر حرفه ای است

## در جدایی قایدی، فرهاد مقصر نیست

بعد از اینکه خبر توافق دو باشگاه شباب الاهلی و الاتحاد کلباء بر سر انتقال مهدی قایدی به این باشگاه منتشر و مشخص شد که این بازیکن در فصل جدید برای استقلال بازی نخواهد کرد، برخی به فرهاد مجیدی بابت جذب قایدی خرده گرفتند و حتی انتقادهای تندیه علیه او به زبان آوردند.

در این ماجرا اما کمترین نقدی به فرهاد وارد نیست و سرمربی سابق باشگاه استقلال و کنونی باشگاه الاتحاد کلباء نقشی در تضعیف احتمالی استقلال در خط حمله ندارد.

قایدی بازیکن باشگاه شباب الاهلی است و مدیران این باشگاه مسئول تعیین تکلیف این بازیکن هستند. در مذاکراتی هم که میان مسئولان سابق استقلال و این باشگاه شکل گرفت، باشگاه اماراتی پیشنهاد قابل توجهی برای صدور رضایتنامه قطعی این بازیکن به باشگاه استقلال داد که عملاً از عهده مسئولان آبی خارج بود.

باشگاه شباب الاهلی رقم ۴ میلیون دلار را برای آزادی قطعی قایدی به باشگاه استقلال پیشنهاد داد که معادل ریالی آن ۲۰۰ میلیارد تومان است که در شرایط فعلی که باشگاه

استقلال حتی قادر به جذب بازیکنان داخلی هم نبود و بازیکنانی همچون اسدی و آقاسی به دیگر تیم ها رفتند، اساساً پرداخت چنین مبلغی با عقل جور در نمی آید و مدیران سابق نیز خیلی زود به این نتیجه رسیدند که نمی توانند قایدی را به خدمت بگیرند و این موضوع را به اطلاع جواد نکونام نیز رساندند.

گرچه آقا جواد اخیراً دوباره تأکید کرده قایدی و محبی را با هم می خواهد اما نکونام که نیک می داند در باشگاه استقلال چه خبر است، به داشتن یکی از این بازیکنان نیز راضی بود که بعید است با چنین روندی که

در باشگاه استقلال طی می شود، حتی محبی نیز در استقلال به بازی ادامه دهد، کما اینکه روز گذشته خبرهای قطعی از قرارداد این بازیکن با باشگاه روستوف نیز منتشر شد. شاید در ماجرای قایدی بتوان مسئولان سابق باشگاه استقلال را هم در جدایی این بازیکن چندان مقصر ندانست چون سنگی که باشگاه الاهلی جلوی پای استقلال گذاشت بسیار سنگین است و حتی باشگاه های متمولی همچون پرسپولیس و سپاهان که به راحتی هزینه می کنند نیز قادر به پرداخت آن نیستند، چه رسد به باشگاه

